

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Школьная 14

Наименование документа	Дата составления
27	18.01.2023 г

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ				затр тр. раб.	
				всего	экс. маш.	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Раздел 1: Сантехнические работы (отопление) <i>(Строительные работы)</i>											
1	ТЕРр66-14-1, прим	Отогрев трубопровода газовой горелкой (Вырезка и врезка контрольного участка для определения внутреннего состояния труб диаметром до 100 мм (1 вставка длиной 1 м)	6	130,28 33,44	23,77 0,00	781,68	200,64	142,62 0,00	3,6 0	21,6 0	
2	ТЕРр65-15-2	Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построенных условиях диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,02	3 658,32 755,30	62,58 2,53	73,17	15,11	1,25 0,05	91 0,2	1,82 0	
3	ТЕРр65-1-1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,04	305,91 270,00	6,87 1,27	12,23	10,80	0,27 0,05	34,66 0,1	1,39 0	
4	ТЕРр65-1-2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм (100 м трубопровода)	0,1	525,28 464,44	11,78 2,15	52,63	46,44	1,18 0,22	59,62 0,17	5,96 0,02	
5	ТЕР16-04-002-01	Прокладка трубопроводов отопления из полипропиленовых труб Pn 25 Dn 20 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ Кэф. к расценке «ТЕР16-04-002-01» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэтр=1,15; Кэлтм=1,25)	0,04	3 836,89 1 767,33	1 602,82 169,90	180,11	81,30	80,14 8,50	190,24 13,42	8,75 0,67	
6	ТЕР16-04-002-05	Прокладка трубопроводов отопления из полипропиленовых труб диаметром 50 мм (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-05» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэтр=1,15; Кэлтм=1,25)	0,1	4 471,38 1 314,72	1 619,03 170,40	507,33	151,19	202,38 21,30	141,52 13,46	16,27 1,68	
7	ТЕРр65-25-2	Смена пробко-спускных кранов (100 шт.)	0,01	2 336,41 333,98	0,00 0,00	23,36	3,34	0,00 0,00	41,8 0	0,42 0	
8	ТЕР16-02-007-01	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм (1 соединение) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-02-007-01» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэтр=1,15; Кэлтм=1,25)	1	118,18 8,92	4,08 0,00	120,54	10,26	5,10 0,00	0,96 0	1,1 0	
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (отопление)						1 751	519	433	57,31	2,20	

Прямые затраты по разделу в базовых ценах

Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы (отопление)										2 646		57,31	
Раздел 2: Сантехнические работы (ГВС)												2,37	
9	ТЕРр65-1-1												
		Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,2	305,91 270,00	6,87 1,27	61,18	54,00	1,37 0,25	34,66 0,1				
10	ТЕР16-04-002-01	Прокладка трубопроводов отопления из полипропиленовых труб Pn 25 Dn 20 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-01» (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлп=1,25; Кэлтп=1,15; Кэлтм=1,25)	0,2	3 836,89 1 767,33	1 602,82 169,90	900,55	406,49	400,71 42,48	190,24 13,42				6,93 0,02 43,76 3,35
11	ТЕР16-02-007-01	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм (1 соединение) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-02-007-01» (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлп=1,25; Кэлтп=1,15; Кэлтм=1,25)	1	118,18 8,92	4,08 0,00	120,54	10,26	5,10 0,00	0,96 0				1,1 0
12	ТЕРр65-25-2	Смена пробко-спускных кранов (100 шт.)	0,01	2 336,41 333,98	0,00 0,00	23,36	3,34	0,00 0,00	41,8 0				0,42 0
ИТОГИ по Разделу 2: Сантехнические работы (ГВС)													
Прямые затраты по разделу в базовых ценах										1 105	474	407	52,21
ИТОГИ ПО СМЕТЕ, РУБ.										2 028		43	3,37
Прямые затраты по смете в базовых ценах													52,21
Всего в базовых ценах по смете										2 857	993	840	109,52
1	Зарплата												5,74
2	Зарплата слесарь-сантехник		20000	0	165	0							109,52
3	ЕЭН		20000	109,52	165	13275							5,74
4	Услуги сторонних организаций (по факту)			13275	20,20%	2682							109,52
5	Общексплуатационные расходы (по факту)			500		500							5,74
6	Стоимость материалов			1000		1000							5,74
ВСЕГО:										10064	0		
Услуги сторонних организаций										27520			
№ п/п										Приложение № 1			
1										организация			сумма
										Транспортные расходы			500
										Всего:			500
Общексплуатационные расходы										Приложение № 2			
№ п/п										Наименование			сумма
1										Прочие расходы			1000
										Всего:			1000

Стоимость материалов

Приложение № 3

наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
Кран угл. Д/ст. Трубы	шт	1,00	295,00	295,00
Кран шар. Г/ш ½ рыч	шт	1,00	220,00	220,00
Угольник 90/25	шт	16,00	13,40	214,40
Труба арм...стекл. Д25 (не требует зачистки)	мп	4,00	83,00	332,00
Труба 20/25	мп	20,00	75,00	1 500,00
Труба мет д25	мп	2,00	437,50	875,00
Труба армир. 25-50	мп	8,00	350,00	2 800,00
Труба 20/50	мп	0,50	350,00	175,00
Фланец 50 Ру10	шт	2,00	610,00	1 220,00
Резьба 32	шт	2,00	35,00	70,00
Буртик 63	шт	2,00	800,00	1 600,00
Муфта комб вн. Рез 50x1 ½	шт	1,00	285,00	285,00
Муфта перех. Вн/вн 32/25	шт	1,00	16,00	16,00
Муфта25	шт	5,00	6,24	31,20
Муфта комб вн. Рез 20x3/4	шт	1,00	80,00	80,00
Труба 20/50	мп	1,00	350,00	350,00
Итого:				10 063,60

Директор ООО "Жилая сфера"

В.М.Ермакова

